
PRITARTA 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2012 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr.TS-5.108 

 

AKCINĖS BENDROVĖS „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ 2011 METŲ 

DIREKTORIAUS VEIKLOS ATASKAITA 

1. Ataskaitinis laikotarpis 

Ataskaita parengta už 2011 metus. Visi skaičiai pateikti 2011 m. gruodžio 31 d., jeigu nenurodyta 

kitaip. Šioje ataskaitoje akcinė bendrovė „Rokiškio komunalininkas“ dar gali būti vadinama 

bendrove. 

2. Pagrindiniai duomenys apie bendrovę.  

Bendrovės pavadinimas:                                        akcinė bendrovė „Rokiškio komunalininkas“. 

Teisinė forma:                                                        akcinė bendrovė. 

Įstatinis kapitalas:                                                  2495690 litų. 

Įregistravimo data:                                                 1995 m. birželio 7 d. 

Įmonės kodas:                                                        173000664 

Buveinės adresas:                                                   Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškis. 

Registras:                                                                valstybės įmonė Registrų centras. 

Telefonų numeriai:                                                 (8 458) 71 083 

Fakso numeriai:                                                      (8 458) 71 083 

Elektroninio pašto adresas:                                    administracija@rokom.lt 

Internetinis tinklapis:                                             www.rokom.lt 

 

3. Bendrovės įstatinis kapitalas 

Bendrovės įstatinis kapitalas per ataskaitinius metus nesikeitė ir sudaro 2495690 litų. 

Įstatinis kapitalas padalintas į 249 569 paprastąsias vardines akcijas. Vienos akcijos vertė – 10 Lt. 

4. Bendrovės akcininkai    

Pagrindinis bendrovės akcininkas: Rokiškio rajono savivaldybė – 203145 akcijos, arba 81.4 proc. 

                                                        UAB „Rokvesta“ – 34797 akcijos, arba 13.9 proc. 

                                                        Kiti akcininkai – 11627 akcijos, arba 4.7 proc. 

 

5. Valdymo organai 

Bendrovės kolegialus priežiūros organas – stebėtojų taryba – nesudarytas, kaip numatyta 

bendrovės įstatuose. 

Bendrovės valdymo organai: valdyba ir bendrovės vadovas – direktorius. 

Bendrovės valdyba sudaryta iš septynių narių. Valdybos pirmininkas – Vytautas Saulis. 

Bendrovės direktorius – Antanas Vagonis įgaliojimus vykdo nuo 2012 m. sausio 17 d. 

 

6. Bendrovės veikla 

6.1. Pagrindinės bendrovės veiklos kryptys. 

Bendrovės veiklos tikslai yra įstatuose numatytos veiklos organizavimas ir vykdymas, 

siekiant gauti pelno. 

Pagrindinių veiklos rūšių pajamų – sąnaudų rodikliai už 2011 metus:                                                                                                                                                                                           

mailto:administracija@rokom.lt
http://www.rokom.lt/


                                                                                                                                                             Lt  

     Veiklos     rūšys          
 

     

 

Atliekos 

Didžia 

gabarit

ės 

atliekos 

Šilu 

mos 

ūkis 

Aplinkos 

tvarkymas 
Pirtis 

Transp

orto 

paslaug

os 

Kelių 

statybos 

ir 

remonto 

darbai 

Žiemos 

paslaug

os 

Lietaus 

kanalizac

ijos 

eksploata

vimas 

Kita 

veikla 

Sąnaudos 1474532 36001 1393997 723974 118534 623630 281906 242405 163344 114491 

Pajamos 1532366 31782 1220983 740886 106142 654136 265277 183790 173441 147506 

Rezultatas 48834 -4219 -173014 16912 -12392 30506 -16629 -58615 10097 33015 

 

6.2. Veiklos rezultatai. 

Per praėjusius 2011 finansinius metus bendrovė gavo iš viso 5047 tūkst. Lt pajamų. Patirta 

5172 tūkst. Lt  sąnaudų. 

Bendrovės skolos: lizingui – 119 629 Lt, avansu gautos sumos – 2496 Lt, skolos tiekėjams 

– 575128 Lt. Bendrovės uždelstų skolų tiekėjams neturi. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 

– 195115 Lt, mokesčiai į biudžetą – 5593 Lt. 

Skolos bendrovei: iš viso – 1396563 Lt, iš kurių didieji skolininkai yra: rajono savivaldybė 

– 670766 Lt, gyventojai už atliekų išvežimą – 219448 Lt, gyventojai už šildymą – 90173 Lt, UAB 

„Keltecha“ – 123597 Lt. 

6.3. Investicijos į gamybos priemones. 

nupirktas naujas daugiafunkcis traktorius „Bobcat“, gatvių šlavimo mašina „Twist“, žolės 

pjovimo agregatas, didesnio pravažumo lengvasis automobilis Renault „Kangoo“. Iš viso įsigyta 

ilgalaikio turto už 333755 Lt. 

Bendrovė per 2011 m. valstybei sumokėjo 1473000 Lt mokesčių. 

6.4. Darbuotojai. 

2011 metais bendrovėje vidutiniškai dirbo 92 darbuotojai. 2010 metais – 91 darbuotojas. 

Per ataskaitinius metus priimti 142 darbuotojai, atleisti 138 darbauotojai. Didelė darbuotojų kaita 

vyko dėl trumpalaikių terminuotų sutarčių su iš darbo biržos siunčiamais darbuotojais. Vidutinis 

mėnesinis darbuotojų atlyginimas 2011 m. sudarė 1510 litų. 

 

7. Bendrovės perspektyvos 

2012 metais – plėsti atliekų tvarkymo rinką, aktyvinti atliekų rūšiavimą, didinti teikiamų 

paslaugų apimtis, įsigyti mini rūšiavimo liniją, plėsti aplinkos ir kapinių tvarkymo paslaugas. 

Gerinti gatvių ir šaligatvių valymo kokybę, teikti gyventojams kiemų tvarkymo paslaugas, padaryti 

patrauklesnes pirties paslaugas, renovuoti pirties šiluminį mazgą, atnaujinti pirtį ir miesto tualetą. 

Mažinti šilumos ūkio kaštus, kylančius dėl didėjančių kuro ir šiluminės energijos kainų, prisitaikyti 

prie šilumos suvartojimo poreikio mažėjimo. Plėsti autotransporto paslaugas, tarptautinius 

pervežimus, specialaus transporto nuomą. Pagal galimybes ir tikslingumą investuoti į komunalinės 

technikos naujinimą. Atkurti statybos skyrių, plėsti statybos darbų paslaugas. Aktyviai dalyvauti 

miesto priežiūros darbų ir kitų įmonių skelbiamuose darbų ir paslaugų konkursuose. Taupyti 

resursus, mažinti išlaidas, dirbti kokybiškai ir pelningai.  

_______________________ 

 

 


